ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРАБАЙКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.

2020
№  43
Деревня Ярабайкасы
		ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

МУРКАШ РАЙОНĔ

ЯРАПАЙКАССИ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

18.09.
2020 ç.

№43
Ярапайкасси  ялĕ

	О внесении изменений в постановление администрации Ярабайкасинского  сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 26.06.2015 №55 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Ярабайкасинского  сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, в соответствии с которым граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы и муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

На основании протеста прокуратуры Моргаушского района Чувашской Республики от 11.09.2020г. №03-02-2020,  администрация Ярабайкасинского  сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Ярабайкасинского  сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от  26.06.2015 №55 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Ярабайкасинского  сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, в соответствии с которым граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы и муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

         В пп1 пункта 1 Перечня должностей муниципальной службы администрации Ярабайкасинского  сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, в соответствии с которым граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы и муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением администрации Ярабайкасинского  сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 26.06.2015г. №55 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Ярабайкасинского  сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, в соответствии с которым граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы и муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  исключить следующие слова:

 « Глава Ярабайкасинского  сельского поселения».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Ярабайкасинского сельского поселения                                   Г.В. Жуков